[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «29»  июня  2015 года                                                                                         № 100
п. Печенга

В соответствие с постановлением Правительства Мурманской области от 30.06.2011 № 329-ПП "Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Мурманской области", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местом для расположения нестационарных торговых объектов ярморочной торговли на территории муниципального образования городское поселение Печенга плоскостное сооружение Стадион, расположенное по адресу: Мурманская область Печенгский район, п. Печенга, ул. Стадионная.
2. МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение Печенга в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела земельно – имущественных отношений (Лебедева О.В.)
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                Н.Г. Жданова
Согласованно:

Зам. Главы  администрации                         _______________________ А.Н.Быстров

                                                                                                                                           дата,    подпись
Начальник отдела ЗИО                                 _______________________ Ю.С.Святенко
                                                                                   дата,    подпись
Юрисконсульт                                                _______________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                         дата,    подпись
Начальник ФИНО                                          _______________________ О.И. Бамбул
                                                                                                                         дата,    подпись
Исп. Лебедева О.В.
Рассылка копий с подписью: 1-зио,
Рассылка: 1- дело, прокуратура – 1, МКУ-1 (опубликовать)
Об определении места для расположения нестационарных торговых объектов ярморочной торговли на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области